
PROCEDIMIENTO SELECTIVO DE INGRESO 

AL CUERPO DE MAESTROS.

Resolución de 2 de abril de 2013, (BOCyL del 9 de abril).

Turnos de acceso 1 y 2

Especialidad: EDUCACIÓN PRIMARIA  (PRI)

nº Tribunal: 15

Provincia: ÁVILA

Sede: 4,0 6,0

1 1,5 5,0
sobre 4 puntos sobre 6 puntos sobre 10 puntos

117 Aspirantes RELACIÓN ALFABÉTICA
sobre 4 puntos sobre 6 puntos P1A + P1B

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE Ac Parte 1A Parte 1B

nº lista (práctico) (tema)

2 1610 071440844 GONZALEZ SILVA,  EVA 1 NL NL 0,0000 NO P1 = No Lee

3 1611 010056597 GONZALEZ SILVA,  MARIA SOLEDAD 1 0,8208 2,4110 3,2318 NO Nota P1A < 1

4 1612 071773068 GONZALEZ TABOADA,  PAMELA 1 2,5950 3,8427 6,4377 SÍ

5 1613 012389777 GONZALEZ VALBELLIDO,  M.VILLAR 1 2,1468 2,9760 5,1228 SÍ

6 1614 070875469 GONZALEZ VICENTE,  RAQUEL 1 NL NL 0,0000 NO P1 = No Lee

7 1615 013763094 GONZALEZ-GAY MANTECON,  SERGIO 1 1,3902 2,7405 4,1307 NO Nota P1 < 5

8 1616 016799789 GONZALO PEREZ,  MARIA NURIA 1 NL NL 0,0000 NO P1 = No Lee

9 1617 072892792 GONZALO TERRES,  MERCEDES 1 2,2910 3,9230 6,2140 SÍ

10 1618 071522455 GOROSTIZA RODRIGUEZ,  GUILLERMO 1 NL NL 0,0000 NO P1 = No Lee

11 1619 070903214 GRAFF MUNARO,  JACQUELINE 1 1,0420 2,6450 3,6870 NO Nota P1 < 5

12 1620 009801917 GRANDE JIMENEZ,  MARIA 2 NL NL 0,0000 NO P1 = No Lee

13 1621 071465286 GRANDOSO FIDALGO,  INES 1 1,2603 3,5994 4,8597 NO Nota P1 < 5

14 1622 071447034 GRANDOSO FIDALGO,  MARIA 1 1,5200 3,7914 5,3114 SÍ

15 1623 073212477 GRAU DE LA CRUZ,  LUCIA 1 NL NL 0,0000 NO P1 = No Lee

16 1624 071286863 GRIJALVO YUGUEROS,  DANIEL 1 2,5952 4,3047 6,8999 SÍ

19 1627 032012653 GUERRERO ARMIDA,  ISABEL 1 NL NL 0,0000 NO P1 = No Lee

20 1628 072880688 GUIU CRESPO,  ENRIQUE 1 NL NL 0,0000 NO P1 = No Lee

21 1629 072829061 GURIDI ROMAN,  MAITE 1 2,5053 4,0974 6,6027 SÍ

22 1630 044286376 GURPEGUI MUÑOZ,  JESUS 1 2,5564 3,7716 6,3280 SÍ

23 1631 070819917 GUTIERREZ ARRIBAS,  MARIA 1 NL NL 0,0000 NO P1 = No Lee

24 1632 006563712 GUTIERREZ AVALOS,  MARCELINA 1 2,0492 2,5359 4,5851 NO Nota P1 < 5

25 1633 078941155 GUTIERREZ BARRIENTOS,  ANA ISABEL 1 2,7692 3,8112 6,5804 SÍ

26 1634 072805093 GUTIERREZ BAYO,  CAROLINA 1 NL NL 0,0000 NO P1 = No Lee

27 1635 011709267 GUTIERREZ CACHON,  ENRIQUE ALBERTO 1 NL NL 0,0000 NO P1 = No Lee

28 1636 006536058 GUTIERREZ CANO,  DULCE Mª BASILIA 1 NL NL 0,0000 NO P1 = No Lee

29 1637 071517488 GUTIERREZ COLINAS,  SANDRA 1 1,1254 2,6643 3,7897 NO Nota P1 < 5

30 1638 012721543 GUTIERREZ DE LA LOMA,  MARIA VISITACION 1 NL NL 0,0000 NO P1 = No Lee

31 1639 071432535 GUTIERREZ FERNANDEZ,  ENCARNACION 1 NL NL 0,0000 NO P1 = No Lee

32 1640 011082274 GUTIERREZ GONZALEZ,  ROBERTO 1 1,4528 2,9080 4,3608 NO Nota P1 < 5

33 1641 010076157 GUTIERREZ GUTIERREZ,  M. ESTHER 1 0,8536 1,1673 2,0209 NO Nota P1A < 1

34 1642 076130858 GUTIERREZ GUTIERREZ,  Mª JOSE 1 NL NL 0,0000 NO P1 = No Lee

35 1643 006569111 GUTIERREZ HERNANDEZ,  M. ARANZAZU 1 NL NL 0,0000 NO P1 = No Lee

36 1644 013171674 GUTIERREZ HERNANDO,  ALVARO 1 NL NL 0,0000 NO P1 = No Lee

37 1645 006587817 GUTIERREZ MARTIN,  MARINA 1 NL NL 0,0000 NO P1 = No Lee

38 1646 012403627 GUTIERREZ ORNIA,  JORGE 1 1,3330 2,6160 3,9490 NO Nota P1 < 5

Superan Prueba 1

PRUEBA PRÁCTICA

Puntuación 

mínima exigida 

en la prueba 

igual o superior 

a:

IES ALONSO DE MADRIGAL

Anexo. RESULTADOS PRUEBA  1

Cada parte de la prueba será 

valorada de 0 a 10 puntos y 

ponderada según el peso asignado 

a cada una de ellas:

La puntuación mínima exigida en 

cada parte debe ser igual o superior 

al 25% del peso asignado a cada 

una de ellas, es decir:

NOTA 

PRUEBA 1

DESARROLLO POR ESCRITO DE UN TEMA1B)

1A)
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PROCEDIMIENTO SELECTIVO DE INGRESO 

AL CUERPO DE MAESTROS.

Resolución de 2 de abril de 2013, (BOCyL del 9 de abril).

Turnos de acceso 1 y 2

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE Ac Parte 1A Parte 1B

nº lista (práctico) (tema)

Superan Prueba 1NOTA 

PRUEBA 1

39 1647 009811444 GUTIERREZ PASTRANA,  MARIA VICTORIA 1 NL NL 0,0000 NO P1 = No Lee

40 1648 071422701 GUTIERREZ PROVECHO,  REBECA 1 NL NL 0,0000 NO P1 = No Lee

41 1649 071446082 GUTIERREZ PUENTE,  CECILIA 1 0,9087 1,2645 2,1732 NO Nota P1A < 1

42 1650 052882363 GUTIERREZ ROBLES,  ALMA MARIA 1 NL NL 0,0000 NO P1 = No Lee

43 1651 012724645 GUTIERREZ RODRIGUEZ,  M. CONSUELO 1 0,4556 1,6670 2,1226 NO Nota P1A < 1

44 1652 007989274 GUTIERREZ TEJEDOR,  NURIA 1 2,8016 5,1399 7,9415 SÍ

45 1653 009753629 GUTIERREZ URDIALES,  JOSE ANTONIO 1 NL NL 0,0000 NO P1 = No Lee

46 1654 012742263 GUTIERREZ VILLA,  YOLANDA 1 1,1574 4,0017 5,1591 SÍ

47 1655 071296085 GUTIEZ IZQUIERDO,  HUGO 1 NL NL 0,0000 NO P1 = No Lee

48 1656 048180941 GUYET ANGELICA,  PABLO 1 1,5854 3,5525 5,1379 SÍ

49 1657 070902940 GUZMAN CASO,  MARIA 1 NL NL 0,0000 NO P1 = No Lee

50 1658 071947213 HAZA ALCUBILLA,  VIRGINIA DE 1 NL NL 0,0000 NO P1 = No Lee

51 1659 012329354 HERAS RODRIGUEZ,  ANA ISABEL 1 NL NL 0,0000 NO P1 = No Lee

52 1660 071928094 HERAS VILLANUEVA,  ANA ASELA 1 1,5586 3,1275 4,6861 NO Nota P1 < 5

53 1661 012712413 HEREDIA RUIZ,  ROSALIA 1 0,5988 1,7465 2,3453 NO Nota P1A < 1

54 1662 051411368 HERNAN CANCELA,  JOSE ISMAEL 1 0,7520 1,5672 2,3192 NO Nota P1A < 1

55 1663 007861870 HERNANDEZ BALLESTEROS,  CRUZ MARIA 1 NL NL 0,0000 NO P1 = No Lee

56 1664 071024251 HERNANDEZ BALLESTEROS,  ISABEL 1 0,8012 1,9535 2,7547 NO Nota P1A < 1

57 1665 070870161 HERNANDEZ BERNAL,  NOELIA 1 NL NL 0,0000 NO P1 = No Lee

58 1666 007990131 HERNANDEZ DE CASTRO,  VERONICA 1 3,4190 4,8025 8,2215 SÍ

59 1667 070823464 HERNANDEZ ENRIQUEZ,  FCO. JAVIER 1 1,9626 3,2316 5,1942 SÍ

60 1668 071343773 HERNANDEZ FEIJOO,  YOLANDA 1 NL NL 0,0000 NO P1 = No Lee

61 1669 007851342 HERNANDEZ GALLEGO,  M. GUADALUPE 1 1,2813 2,8190 4,1003 NO Nota P1 < 5

62 1670 071107807 HERNANDEZ GARCIA,  ESTER 1 1,1488 4,3275 5,4763 SÍ

63 1671 011940914 HERNANDEZ GARCIA,  JOSE IGNACIO 1 NL NL 0,0000 NO P1 = No Lee

64 1672 007874275 HERNANDEZ GARCIA,  JOSE MANUEL 1 1,6890 2,5475 4,2365 NO Nota P1 < 5

65 1673 007968614 HERNANDEZ GARCIA,  M. VICTORIA 1 NL NL 0,0000 NO P1 = No Lee

66 1674 071148375 HERNANDEZ GOMEZ,  FRANCISCO JAVIER 1 0,8274 2,1576 2,9850 NO Nota P1A < 1

67 1675 007959738 HERNANDEZ GONZALEZ,  M. LUISA 1 NL NL 0,0000 NO P1 = No Lee

68 1676 070895155 HERNANDEZ GONZALEZ,  SONIA 1 NL NL 0,0000 NO P1 = No Lee

69 1677 070870264 HERNANDEZ HERNANDEZ,  LAURA 1 2,7153 4,5831 7,2984 SÍ

70 1678 007984203 HERNANDEZ HERNANDEZ,  M. TERESA 1 1,0770 3,1311 4,2081 NO Nota P1 < 5

71 1679 070811617 HERNÁNDEZ HERRAÉZ,  SARA 1 NL NL 0,0000 NO P1 = No Lee

72 1680 070807797 HERNANDEZ HERRAEZ,  VANESA 1 1,9040 3,1209 5,0249 SÍ

73 1681 016809881 HERNANDEZ LAINA,  M. YOVANA 1 NL NL 0,0000 NO P1 = No Lee

74 1682 076116548 HERNANDEZ MANDADO,  RAUL 1 NL NL 0,0000 NO P1 = No Lee

75 1683 011719230 HERNANDEZ MARTIN,  M. VICTORIA 1 0,8486 1,8768 2,7254 NO Nota P1A < 1

76 1684 006544985 HERNANDEZ NIETO,  MANUELA 1 0,4343 1,2320 1,6663 NO Nota P1A < 1

77 1685 016560777 HERNANDEZ PASCUAL,  JOSE M. 1 2,9747 4,6503 7,6250 SÍ

78 1686 070898789 HERNANDEZ PEREZ,  ROSANA 1 NL NL 0,0000 NO P1 = No Lee

79 1687 070813763 HERNANDEZ PINDADO,  SARA 1 NL NL 0,0000 NO P1 = No Lee

80 1688 007951699 HERNANDEZ ROBLEDO,  M. ASCENSION 1 NL NL 0,0000 NO P1 = No Lee

81 1689 070821760 HERNANDEZ RODRIGUEZ,  JESUS 1 0,5724 1,8980 2,4704 NO Nota P1A < 1

82 1690 045681686 HERNANDEZ RODRIGUEZ,  LOURDES 1 0,7112 1,9505 2,6617 NO Nota P1A < 1

83 1691 011735693 HERNANDEZ SEOANE,  M. ADELA 1 NL NL 0,0000 NO P1 = No Lee
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AL CUERPO DE MAESTROS.
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84 1692 007865617 HERNANDEZ TABERNERO,  MONTSERRAT 1 NL NL 0,0000 NO P1 = No Lee

85 1693 070907065 HERNANDEZ VELASCO,  ALICIA 1 1,0784 3,5184 4,5968 NO Nota P1 < 5

86 1694 047519889 HERNANDO MARTIN,  DIANA 1 1,0816 3,4992 4,5808 NO Nota P1 < 5

87 1695 070827043 HERNANDO MARTIN,  MARTA 1 NL NL 0,0000 NO P1 = No Lee

88 1696 003465520 HERNANGOMEZ VICENTE,  SONSOLES 1 0,8003 2,2980 3,0983 NO Nota P1A < 1

89 1697 012407753 HERRAEZ HERNANDEZ,  NURIA 1 NL NL 0,0000 NO P1 = No Lee

90 1698 012402692 HERRAN MARTINEZ,  ALEJANDRO 1 2,3746 3,8340 6,2086 SÍ

93 1701 071284645 HERRERA APARICIO,  M. MERCEDES 1 1,5288 2,5650 4,0938 NO Nota P1 < 5

94 1702 071447131 HERRERA RODRIGUEZ,  LAURA 1 3,4636 5,2740 8,7376 SÍ

95 1703 070880483 HERRERA SANCHEZ,  BEATRIZ 1 NL NL 0,0000 NO P1 = No Lee

96 1704 070886157 HERRERO CARRASCO,  EVA 1 1,0196 3,3605 4,3801 NO Nota P1 < 5

97 1705 052415048 HERRERO DELGADO,  CLARA 1 1,4787 2,6145 4,0932 NO Nota P1 < 5

98 1706 007973093 HERRERO GARCIA,  EVA 1 NL NL 0,0000 NO P1 = No Lee

99 1707 050195994 HERRERO GARCIA,  ROSARIO 1 NL NL 0,0000 NO P1 = No Lee

102 1710 071948023 HERRERO HERRERO,  NOEMI 1 0,3300 0,0000 0,3300 NO Nota P1A < 1

103 1711 071162064 HERRERO PEREZ,  ISABEL 1 0,8786 2,4414 3,3200 NO Nota P1A < 1

104 1712 012780598 HERRERO PRIETO,  M. MIRZA 1 1,1246 2,0799 3,2045 NO Nota P1 < 5

105 1713 013153587 HERRERO YUDEGO,  SUSANA 1 1,8862 3,2727 5,1589 SÍ

106 1714 003470609 HIDALGO GARCIA,  MARCOS 1 NL NL 0,0000 NO P1 = No Lee

107 1715 071927048 HIDALGO GOMEZ,  MIGUEL 1 NL NL 0,0000 NO P1 = No Lee

108 1716 071127920 HIERRO SASTRE,  TEODORO 1 0,8412 1,6940 2,5352 NO Nota P1A < 1

109 1717 007841629 HOLGADO RODRIGUEZ,  JULIA 1 NL NL 0,0000 NO P1 = No Lee

110 1718 011716374 HORAS MORAN,  JUSTINA 1 NL NL 0,0000 NO P1 = No Lee

111 1719 050844530 HORRILLO GARCIA,  ANTONIO 1 NL NL 0,0000 NO P1 = No Lee

113 1721 071291522 HOYO SAN JOSE,  SANDRA DEL 1 0,9344 3,3339 4,2683 NO Nota P1A < 1

114 1722 071145733 HURTADO VILLANUEVA,  SARA 1 1,4223 2,6823 4,1046 NO Nota P1 < 5

115 1723 072887656 IBAÑEZ HERRERO,  SONIA 1 1,4866 2,8305 4,3171 NO Nota P1 < 5

116 1724 071674677 IGELMO NIETO,  MARIA 1 NL NL 0,0000 NO P1 = No Lee
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